PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA DE GOVERNO

~me ~ ~ y  ~.a. `.9 ~ J~ ■ •]

.+

}•.

OFÍCIO N° 028/2025/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 14 de março de 2025

À Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
Ao Excelentíssimo Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva

ASSUNTO: Resposta ao requerimento de n° 175/2025

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Governo informa, por meio deste, que o requerimento citado foi
encaminhado à empresa dos Correios, não tendo sido respondido até o momento. Assim que
recebermos a resposta, encaminharemos prontamente a devolutiva.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais que se
façam necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

RAFAEL CASTRO LANA

Data: 17:03/2025 11:06:33-0300
Verifique em https:/Iva6dar.~ti.gov.br

Rafael Castro Lana
Secretário de Governo do Município de

Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, 10 - Centro, Conselheiro Lafaiete - MG, 36400-026
seca:tai•ia.govemo~ conse3 1eiroiafaie /.:.mq.gov.br